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Tiedekuntaneuvoston kokous

tiistai 12 toukokuuta 2026, 14.15 - 15.45

L206A

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Riikka Kivelä (Professori), Leena Paakkari (Professori), Eija Laakkonen (Poissa: 4), Antti Löppönen (Tutkijatohtori), Kasper Salin (Apulaisprofessori), 
Sanna Palomäki (Yliopistonlehtori), Kaisa Koivunen (Tutkijatohtori), 
Merja Rantakokko (Apulaisprofessori, varajäsen, Poissa: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13)

Poissa: Viktor Aaltio (Opiskelija), Julia Laitinen (Opiskelija), Saaga Auvinen (Opiskelija), Vesa Linnamo (Dekaani)

Ulkopuoliset jäsenet
Anna-Leena Sahindal (Liikuntajohtaja, Jyväskylän kaupunki), Pertti Malkki (Yksikönjohtaja, Jyväskylän ammattikorkeakoulu)

Valmistelijat
Heli Pitkänen (Sunnittelija), Kia Nabb (HR-Partner, Poissa: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13), Emilia Ahvenjärvi (Opintopäällikkö), 
Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä
Michaela Lavickova (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus Päätös
Eija Laakkonen

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 6.5.2026. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi. 

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Eija Laakkonen

Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan.  

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi tutkijatohtori Antti Löpponen ja tutkijatohtori Kaisa Koivunen.

3. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Eija Laakkonen

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
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Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista

4. Professorin tehtävään ottaminen, alana liikunta- ja terveystutkimus;
esitys kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Kia Nabb

Dekaani esittää, että liikunta- ja terveystutkimuksen professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori, FT Eija Laakkonen. Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät liikunta- ja
terveystutkimukseen, erityisesti fyysisen aktiivisuuden ja terveyden välisiä mekanismeja selvittävälle
tutkimusalueelle. 

 

Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta
liikuntatieteellisessä tiedekunnassa. Hänen tulee osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja
koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen
tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen, sekä osallistuminen oman osaamisalueensa
yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

 

FT Eija Laakkonen on toiminut 1.11.2021 alkaen apulaisprofessorin (associate professor, tenure track)
tehtävässä, jonka ala on liikunta- ja terveystutkimus. Laakkonen tekee merkittävää tutkimusta erityisesti
naisten ikääntymiseen ja vaihdevuosiin liittyen. Laakkonen on hankkinut ulkopuolista rahoitusta
poikkeuksellisen menestykkäästi saaden päähakijana rahoitusta useista eri lähteistä, kuten Suomen
Akatemia, Novo Nordisk Foundation ja Jane ja Aatos Erkon säätiö, ylittäen kaksi miljoonaa euroa
tenuroitumiskautensa aikana. Lisäksi useita isoja hakemuksia on parhaillaan arvioinnissa. Vuodesta 2022
eteenpäin hänellä on 37 vertaisarvioitua julkaisua, joista yli puolessa hän on viimeisenä kirjoittajana.
Yhteensä vertaisarvioituja julkaisuja on toistasataa. Laakkonen on toiminut pääohjaajana seitsemässä
väitöskirjassa, joista kuusi on valmistunut tenuroitumiskaudella ja hän on toiminut myös kansainvälisissä
arviointitehtävissä. Laakkonen on toiminut terveystieteiden tohtoriohjelman johtajana 2022-2026 ja johtaa
suunnittelemaansa diagnostisten terveystieteiden maisteriohjelmaa 2026 alkaen. Myös opetuksessa
hänellä on vahvat ansiot ja opetuskokemusta kandi-, maisteri- ja tohtoritasoon liittyen. 

 

FT Eija Laakkosen ansiot ilmenevät hänen ulkoista arviointia varten toimittamistaan dokumenteista (CV,
julkaisuluettelo, opetusportfolio, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2021-2026, visio
tehtäväalueen tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi sekä valitut julkaisut tenuroitumiskaudelta).
Asia4_Liite 1.

Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä on käsitellyt Laakkosen etenemistä ja tullut siihen tulokseen,
että Laakkosen kutsuminen professuuriin on ajankohtaista.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,
antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. 

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta
vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset.

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27§:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.

 

Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori. Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022)
mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän
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kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani
Taija Juutinen, varadekaani Sami Kokko, professori Heikki Kyröläinen, professori Juha Hulmi, dekaani
Vesa Linnamo (puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb (sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat
valmisteluryhmän esityksestä.
Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä FT Eija Laakkosen kutsumiseksi
professorin tehtävään, jonka ala on liikunta- ja terveystutkimus.

Päätös: Apulaisprofessori, puheenjohtaja Eija Laakkonen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten
osallistunut päätöksentekoon. Asiakohdan puheenjohtajana toimi Professori Leena Paakkari.

 

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Tiedekuntaneuvosto päätti esittää rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä FT Eija Laakkosen
kutsumiseksi professorin tehtävään, jonka ala on liikunta- ja terveystutkimus.

 Asia4_Liite 1_Eija Laakkosen dokumentit arviointia varten.pdf

5. Dosentin arvon myöntäminen KT Risto Marttiselle, alana
liikuntapedagogiikka

Päätös

Kia Nabb

KT Risto Marttinen on jättänyt tiedekunnalle 18.9.2025 hakemuksen dosentin arvoa varten, alana
liikuntapedagogiikka. Asia5_Liite 1.

 

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon
henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky
itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino‐ ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021, Liite A) mukaan tiedekuntaneuvosto arvioi hakemusasiakirjojen,
asiantuntijoiden lausuntojen ja opetusnäytteen perusteella täyttääkö hakija vaatimukset dosentin
arvon saamiseksi.
Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021)14 § mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää dosentin
arvon.
Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentuureja
myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta perustelluille aloille kyseisellä alalla
tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin myönnettyjen dosentuurien ja niihin
liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että
tiedekunnassa/yksikössä on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin
alalla. Dosentin arvo myönnetään viiden (5) vuoden määräajaksi.

 

Oppiaineen pääedustaja puoltaa KT Risto Marttisen hakemusta dosentiksi. Asia5_Liite 2.
Tiedekuntaneuvosto on arvioinut 11.11.2025 kokouksessaan dosentuurin tiedekunnan opetuksen ja
tutkimuksen kannalta tarkoituksenmukaiseksi ja hyväksynyt asiantuntijoiksi dosentti Liisa Hakalan
(Helsingin yliopisto) ja dosentti Susanna Iivosen (Itä-Suomen yliopisto). Asiantuntijat ovat toimittaneet
puoltavat lausuntonsa. Asia5_Liite 3.

 

Rehtorin päätöksen dosentin arvon myöntämisestä Jyväskylän yliopistossa (15.1.2021) mukaan dosentiksi
hakevan on annettava osana opetustaidon arviointia opetusnäyte, josta tulee saada vähintään arvosana
hyvä. KT Risto Marttinen on antanut opetusnäytteen aiheesta ”Kulttuurisesti responsiivinen pedagogiikka:
Kohtaaminen ja yhdenvertaisuus opetuksessa” 23.4.2026, jonka tiedekunnan opetusnäytteiden
arviointiryhmä on arvioinut arvosanalla Hyvä.

Päätösehdotus: 

Myönnetään KT Risto Marttiselle dosentin arvo viiden (5) vuoden määräajaksi 1.6.2026 alkaen, alana
liikuntapedagogiikka.
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Päätös: Myönnettiin KT Risto Marttiselle dosentin arvo viiden (5) vuoden määräajaksi 1.6.2026 alkaen,
alana liikuntapedagogiikka.

 Asia5_Liite 1_KT Risto Marttisen dosentuurihakemus ja ansiot.pdf
 Asia5_Liite 2_Oppiaineen pääedustajan lausunto.pdf
 Asia5_Liite 3_Asiantuntijalausunnot.pdf

6. Brighton Plus Helsinki -julistuksen allekirjoittaminen Päätös
Laura Aineslahti

Liikuntatieteellinen tiedekunta harkitsee allekirjoittavansa Brighton Plus Helsinki-julistuksen. Julistuksen
tarkoituksena on, että tiedekunta vahvistaa sitoutumisensa yhdenvertaisuuteen, syrjimättömyyteen,
saavutettavuuteen ja julistuksen kymmeneen periaatteeseen liittyen naisten ja tyttöjen asemaan urheilussa
ja liikunnassa. Julistus on linjassa tiedekunnan arvojen kanssa. 

Päätösehdotus: Valtuutetaan dekaani allekirjoittamaan Brighton Plus Helsinki -julistus. 

 

Muutettu päätösehdotus: Valtuutetaan dekaani allekirjoittamaan Brighton Plus Helsinki -julistus.
Hakemukseen tehdään vielä muutokset Tiedekuntaneuvoston ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto päätti valtuuttaa dekaani allekirjoittamaan Brighton Plus Helsinki -julistus
niillä muutosehdotuksilla, jotka tiedekuntaneuvosto teki kokouksessa.

 

 Asia6_Liite 1_IWG Brighton plus Helsinki application_JYU Faculty of Sport and Health Sciences.pdf

7. Tiedekuntaan valittavien tutkinto-opiskelijoiden määrät vuonna 2027 Päätös
Emilia Ahvenjärvi

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle esitys
hakukohteista sekä otettavien opiskelijoiden määrästä. Yliopiston tutkintosäännön (14 §) mukaan hallitus
päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori
päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä. Jyväskylän
yliopiston hallitus päättää vuonna 2027 opiskelijavalinnoissa otettavien opiskelijoiden määrästä
kokouksessaan 5.6.2026 ja tämän jälkeen rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta hakukohteisiin.

 

Oppiaineiden esitykset liikuntatieteellisen tiedekunnan hakukohteiksi ja aloituspaikoiksi vuoden 2027
opiskelijavalintaan on liitteenä Asia7_Liite 1.

Päätösehdotus: Esitetään liikuntatieteellisen tiedekunnan hakukohteet ja aloituspaikat vuoden 2027
opiskelijavalinnoissa liitteen Asia7_Liite 1 mukaisesti.

 

Muutettu päätösehdotus: Pätetään liikuntatieteellisen tiedekunnan hakukohteet ja aloituspaikat vuoden
2027 opiskelijavalinnoissa liitteen Asia7_Liite 1 mukaisesti.

Lisäksi valtuutetaan dekaani esittämään lisäaloituspaikkoja tiedekunnan johtoryhmää kuultuaan, yliopiston
johdon esittämän lukumäärän mukaisesti.

 

Päätös: Päätettiin liikuntatieteellisen tiedekunnan hakukohteet ja aloituspaikat vuoden 2027
opiskelijavalinnoissa liitteen Asia7_Liite 1 mukaisesti.

Lisäksi valtuutettiin dekaani esittämään lisäaloituspaikkoja tiedekunnan johtoryhmää kuultuaan, yliopiston
johdon esittämän lukumäärän mukaisesti.

 Asia7_Liite 1_LTK aloituspaikkaehdotukset_2027.pdf

8. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelma 2024–2028,
täydennyksiä

Päätös
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Emilia Ahvenjärvi

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi liikuntatieteellisen
tiedekunnan opetussuunnitelman vuosille 2024-2028 kokouksessaan 12.3.2024. 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on kokouksessaan 13.4.2026 käsitellyt
seuraavat opetussuunnitelman muutokset ja esittää tiedekunnan opetussuunnitelman päivittämistä niiden
osalta.

 

Lisätään opetusuunnitelmaan uusi MOOC opintojakso avoimen yliopiston tarjontaan: Selkäkipu ja
liikunta 2 op 

Opintojakso on jatkumoa alla oleville opintojaksoille ja tulee sisältymään suunnitteilla olevaan
Liikunnallinen kuntoutus kansantaudeissa 10 op kokonaisuuteen. 
FTEY009 Liikunnallinen sydänkuntoutus (2 op) 

FTEY010 Mielenterveys ja liikunta (2 op) 

 

Opintojakson tiedot liitteessä Asia8_Liite 1.

 

Päivitetään opetussuunnitelmaan opintojakson Liikuntafysiologian soveltaminen 3 op
opintojaksokuvaus oheisen liitteen mukaisesti. Opintojaksosta on tehty verkkototeutus ja sen
osaamistavoitteita on tarkennettu.

(Opintojakson kuvaus nykyisellään: https://opinto-opas.jyu.fi/2025/fi/opintojakso/lbip1012/ )

 

Opintojakson päivitetyt tiedot liitteessä Asia8_Liite 2.

Päätösehdotus:       Hyväksytään liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutokset
lukuvuosille 2026–2028 esitysten mukaisesti.

 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman muutokset lukuvuosille 2026–
2028 esitysten mukaisesti.

 Asia8_Liite 1_Selkäkipu ja liikunta_opintojakson perustiedot.pdf
 Asia8_Liite 2_Liikuntafysiologian soveltaminen_opintojakson perustiedot.pdf

9. Esitys siirtymästä 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026
alkavaan tohtoriohjelmaan ja sen opintosuuntiin

Päätös

Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 9 § mukaan rehtori päättää tiedekuntaneuvostoa ja tiedeneuvostoa
kuultuaan jatkotutkintokoulutuksien ja tohtoriohjelmien sekä tohtoriohjelmien opintosuuntien
perustamisesta ja lakkauttamisesta silloin, kun perustaminen tai lakkauttaminen ei muuta yliopiston
koulutusvastuuta. Jos tutkinto-ohjelma lakkautetaan, yliopiston tulee järjestää sen opiskelun
aloittaneille opiskelijoille mahdollisuus suorittaa kesken olevat opinnot loppuun kohtuullisen ajan kuluessa
tai korvaavat opinnot lakkautetun tutkinto-ohjelman sijaan. Rehtori tai hänen määräämänsä henkilö
päättää siirtymäkauden pituudesta ja muista korvaaviin opintoihin tai yliopistolain 7b §:n soveltamiseen
liittyvistä järjestelyistä. 

 

Rehtori teki 24.11.2025 päätöksen tohtorin tutkintoon johtavien koulutusten ja tutkinto-ohjelmien
perustamisista ja lakkauttamisista. Päätöksen mukaisesti liikuntatieteellisessä tiedekunnassa lakkautetaan
1.8.2026 alkaen liikunnan käyttäytymis- ja yhteiskuntatieteiden, liikuntabiologian ja terveystieteiden
jatkokoulutukset ja niihin liittyen seuraavat tohtoriohjelmat: liikunnan käyttäytymis- ja yhteiskuntatieteiden
tohtoriohjelma, liikuntabiologian tohtoriohjelma ja terveystieteiden tohtoriohjelma. 1.8.2026 perustetaan
liikunta- ja terveystieteiden jatkokoulutus ja siihen liittyen liikunta- ja terveystieteiden tohtoriohjelma.
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Edellä mainittua rehtorin päätöstä täydentäväksi päätökseksi koulutuspalvelut valmistelevat rehtorin
päätöstä koskien siirtymiä 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkaviin tohtoriohjelmiin ja
niiden opintosuuntiin. Tämän valmisteilla olevan päätöksen mukaisesti tohtoriopiskelija
voisi siirtymäajan 1.8.2026–31.7.2028 aikana omalla ilmoituksellaan siirtyä 1.8.2026 perustettavaan
tohtoriohjelmaan. Saman päätöksen mukaisesti voitaisiin siirtymäajan päätyttyä 1.8.2028 siirtää ne
voimassa olevat opiskeluoikeudet, jotka yhä kohdentuvat 1.8.2026 lakkautuviin tohtoriohjelmiin,
kohdentumaan uusiin tohtoriohjelmiin. 

 

Tiedekunnan tohtorikoulutuksen johtoryhmä on valmistellut esitystä siirtymistä liikuntatieteellisen
tiedekunnan 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkavaan tohtoriohjelmaan ja sen
opintosuuntiin. Tohtorikoulutuksen johtoryhmän valmistelema esitys on liitteenä Asia9_Liite 1.
Päätösehdotus: Esitetään rehtorille siirtymistä liikuntatieteellisen tiedekunnan 1.8.2026 lakkautuvista
tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkavaan tohtoriohjelmaan ja sen opintosuuntiin oheisen liitteen mukaisesti.

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto päätti esittää rehtorille siirtymistä liikuntatieteellisen tiedekunnan 1.8.2026
lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkavaan tohtoriohjelmaan ja sen opintosuuntiin oheisen liitteen
mukaisesti.

 Asia9_Liite 1_Esitys siirtymistä LTKn 1.8.2026 lakkautuvista tohtoriohjelmista 1.8.2026 alkavaan tohtoriohjelmaan.pdf

10. Väittelyluvan myöntäminen KM Kirsi Huotarille Päätös
Heli Pitkänen

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus
vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella.

 

Dekaani hyväksyi 16.4.2026 KM Kirsi Huotarin liikuntapedagogiikan väitöskirjakäsikirjoituksen ”Liikuntaan
erikoistuvien luokanopettajaopiskelijoiden tunne -, vuorovaikutus- ja ryhmätaitojen kehittyminen
koulutusinterventiossa. Monimenetelmällinen toteutettavuustutkimus” esitarkastajiksi vanhempi
yliopistonlehtori, dosentti Lotta Uusitalon (Helsingin yliopisto) ja yliopistonlehtori, dosentti Reetta Niemen
(Helsingin yliopisto).

 

Esitarkastajien yhteislausunto on toimitettu KM Huotarille ja tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia10_Liite 1).
Ohessa väittelijän laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia10_Liite 2).

 

KM Huotari ei ole jättänyt vastinetta esitarkastuslausunnosta.

Väitöskirjan käsikirjoitus on toimitettu tiedekuntaneuvoston jäsenille salassa pidettävänä liitteenä
Asia10_Liite 3.

Päätösehdotus: Myönnetään KM Kirsi Huotarille väittelylupa.

 

Päätös: Myönnettiin KM Kirsi Huotarille väittelylupa.

 Asia10_Liite 2_Huotari_kooste muutoksista.pdf
 Asia10_Liite 3_Huotari_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia10_Liite 1_Huotari_Uusitalo ja Niemi_esitarkastuslausunto.pdf

11. LitM Miika Köykän väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen
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Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

 

LitM Miika Köykkä on julkisessa tarkastustilaisuudessa 10.4.2026 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua
valmennustieteen tutkimusta "Technical Assessment of Biathlon Shooting: Exploring Key Determinants of
Performance and the Role of Aiming Strategies”.

 

Tiedekunnan dekaanin 19.1.2026 määräämän vastaväittäjän professori Uwe Kerstingin (German Sport
University Cologne, Saksa) lausunto on liitteenä Asia11_Liite 1 ja esitarkastajien professori Alain
Groslambertin (Marie and Louis Pasteur University, Ranska) ja Associate Professor Kane Middletonin (La
Trobe University, Australia) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia11_Liite 2 ja Asia11_Liite 3
sekä väitöskirja liitteenä Asia11_Liite 4.

 

LitM Köykkä ei ole jättänyt vastinetta väitöskirjan arviointilausunnoista.

Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan LitM Miika Köykän väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM Miika Köykän väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin
perustuen arvosanalla kiittäen hyväksytty.

 
 Asia11_Liite 1_Köykkä_Kersting_lausunto.pdf
 Asia11_Liite 2_Köykkä_Groslambert_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia11_Liite 3_Köykkä_Middleton_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia11_Liite 4_Köykkä_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

12. LitM Nanne-Mari Luukkaisen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi Päätös
Heli Pitkänen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väittelijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella.

 

LitM Nanne-Mari Luukkainen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 11.4.2026 puolustanut väitöskirjaksi
tarkoitettua liikuntapedagogiikan tutkimusta "Omatoimisen ja ohjatun liikunnan yhteys lasten fyysisen
kokonaisaktiivisuuden muutokseen ja motoriseen kehitykseen sekä fyysiseen kuntoon".

 

Tiedekunnan dekaanin 16.3.2026 määräämän vastaväittäjän tutkimus- ja kehittämisjohtaja, dosentti Mari
Leppäsen (Tampereen urheilulääkäriasema, UKK-instituutti) lausunto on liitteenä Asia12_Liite 1.
Esitarkastajien yliopistotutkija, dosentti Marko Kantomaan (Oulun yliopisto), apulaisprofessori Kai Savosen
(Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimus- ja kehittämisjohtaja, dosentti Mari Leppäsen (Tampereen
urheilulääkäriasema, UKK-instituutti) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä Asia12_Liite 2,
Asia12_Liite 3 ja Asia12_Liite 4 sekä väitöskirja liitteenä Asia12_Liite 6.

 

LitM Luukkaisen jättämä vastine apulaisprofessori Kai Savosen esitarkastuslausunnosta on liitteenä
Asia12_Liite 5.
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Päätösehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan LitM Nanne-Mari Luukkaisen väitöskirja esitarkastajien ja
vastaväittäjän esityksiin perustuen.

 

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM Nanne-Mari Luukkaisen väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän
esityksiin perustuen arvosanalla hyväksytty.

 
 Asia12_Liite 1_Luukkainen_Leppänen_lausunto.pdf
 Asia12_Liite 2_Luukkainen_Kantomaa_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia12_Liite 3_Luukkainen_Savonen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia12_Liite 4_Luukkainen_Leppänen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia12_Liite 5_Luukkainen_Savonen_vastine.pdf
 Asia12_Liite 6_Luukkainen_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

13. Muut asiat
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cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Kaisa Maria Koivunen
             0aec36c3858fe3c16e86741cf3293e1e3e5cfd74c16ce052fa94b3f7d8f8a85505fea9c269eac74301d4fe499c407f86
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_120526.pdf
             K74toXD+Hp69pHPlDwHDzFYeBoNcLaTHe6QmyqMWkWg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2026-05-15T11:46:31.761+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC531553E7584CC697C8DE37C05D6DAF
        
    
     
         
             
                 2026-05-15T11:45:44.453+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.138.61
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-15T11:45:45.019+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_120526.pdf
                     K74toXD+Hp69pHPlDwHDzFYeBoNcLaTHe6QmyqMWkWg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-15T11:45:58.626+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-15T11:45:58.696+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-15T11:46:31.762+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oLmvv7QNMfRb5dbZY5TZpLX7FELZ7LPCp0qG0BQiewA=

 
 
 

 
 fa/rpg08VNIAXlFb6aZTtdYtbTs4dRj6wCZPIbbLRFA=


 
ejj/SKI4MZ+OvIrkNULlGuqNamzbfMRwYlH2gGZA+GLj03QOHxuJaeCCnbmncV0c8562xr8ATj4l

q8PmXLNOcGHnVRvLR7OitYSZ5WnY03s8vJ7yCw8ppNXME+36d6/YCxno2GElNVlyGe+O89bZD8+s

nTiUwIL7t6ZYr2VXse7z1Ijzz8Lnh2EeUWo8Z4QFNEHQzuZdOjhybFoG5JAsYQp+TjdHVF0mrYkH

4RPPXPknNcP5vPXn0mloxL/2ihN01cAJkHcXUvs6R3y/g/4pjOt6nQ3ef51SeyI9UZDMVakTUoMr

7XiAud8NgoCpPbt0VgaydGVqs0HxEz1N2NfH5XwIrHNcrjLQbMZ4XGHbYRvoj8YGuxMS6LuO/fGM

2kQQx8iKnpUjittM27KN09kCiwuJWFAuz0FD2gsBdDTzxte1A3Q8V2i3Vb43q/Y0fpc8K/fkZRyB

5SVJNNj/L4fuJVI1fm7uWF7Oq5eBgJRqSVAq6fNdBqUM6n+7tv5KavaG

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             EIJA KATARIINA LAAKKONEN
             9ea6a831ce14392ddd23608507991df7ec5bc9c2544e532152a0a329adeda47f812f69da4c22e0de612e280bec311f3d9120104c68430f6dffa6e3bb3ab8c1c6
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_120526.pdf
             K74toXD+Hp69pHPlDwHDzFYeBoNcLaTHe6QmyqMWkWg=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2026-05-18T11:59:11.320+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC531553E7584CC697C8DE37C05D6DAF
        
    
     
         
             
                 2026-05-18T11:58:34.167+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.242.133
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-18T11:58:34.890+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_120526.pdf
                     K74toXD+Hp69pHPlDwHDzFYeBoNcLaTHe6QmyqMWkWg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-18T11:58:39.123+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-18T11:58:39.241+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-18T11:59:11.321+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rxBZhEKOFMRV1MAL4z1KF36p5fRmAAZfXmyIgqdoElc=

 
 
 

 
 JK8mXOa3+X6TGpOSAN7NTt7bvYFcofdFlofUYM1rSyU=


 
mdPlAnptbsVT/rQlgwZIbXsDciWKcwBN5k7rIobRsFLJ3sB3F1ghqueUUTzeeNg9r1db5/LdYKxj

rOyOYeJ8opGsUlBpDgatyHSsxjKB039rNCjwo3TmBXPmC9tIc/1/0XjloyPNhuYzQt9nSljpdL59

YQwJDQyxsDxdoghiXJzh7OlmXnw6tgT8M2UHSzjZk/kXZVvNBsrAzYdJkzUcL86cLxVOC5Q2HLjS

1lgMbDPkvIA/GgmXfkKbscvnuI0/NFNu8mo37c6vo1Bt1Z7P150PwWXMHR2y35EzqCWWj/VdscmS

bkKEHpFpkRaYW6JJYRPIkFOcHyrv1u+3I72L/1dNCLBO0F4W4nqK/z/urBPbIDeZluz504KS1EUO

afYa04c8ZNxdN4/NrRaKIKhuRRMxWFDH92+eMLUbFXNfPluS94A65U3WTxOMEwEY4ieSxlFETcF6

lRm2bephkaLdg+yM/TpCmpkqNnU4UPOelPPH7NzJQ50leu8ZdapNVpz1

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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